
از کاهش چشمگیر حجم آب سد های تهران خبر داد و گفت: مدیریت  مدیرعامل شرکت آب منطقه ای تهران 
مصرف برای همه شهروندان و مراکز ذیصلاح امری ضروری است.

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای تهران از کاهش چشمگیر حجم آب سد های تهران خبر داد و افزود: حجم آب 
سد های پنجگانه تهران به ۲۷۲ میلیون مترمکعب رسیده که این میزان فقط ۱۳ درصد حجم نرمال این سد ها است.

بهزاد پارسا ادامه داد: ذخیره سد های امیرکبیر )کرج( و لتیان در شرق تهران به پایین ترین حجم خود رسیده است 
که از زمان بهره برداری این سد ها تاکنون سابقه نداشته و این ناشی از بارش های ناچیز امسال و نیز تداوم خشکسالی 

است.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای تهران خاطرنشان کرد: بارندگی های امسال با ثبت ۸۸.۳ میلیمتر از ابتدای سال 
آبی جاری تاکنون ۴۵ درصد کمتر از دوره بلندمدت بوده است. با گذشت نیمی از اسفندماه با ثبت تنها ۴.۳ میلیمتر 

بارش نسبت به سال گذشته ۵۳ درصد و نسبت به متوسط بلندمدت ۷۷ درصد کاهش دارد.
بهزاد پارسا ادامه داد: ذخیره برفی در حوضه های آبریز سد ها نیز به شدت کاهش یافته است و انتظار نمی رود روان 

آب ناشی از ذوب برف به میزان معمول شکل بگیرد.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای تهران با اشاره به تلاش مردم برای انجام سنت خانه تکانی با آب از شهروندان 
در خواست کرد تا نهایت همکاری را در مصرف آب داشته باشند تا بتوان بدون مشکل این ایام را پشت سرگذاشت. با 
تلاش های صورت گرفته و مدیریت منابع آب های زیرزمینی و سطحی تاکنون مشکلی در تامین آب ایجاد نشده است.

بهزاد پارسا افزود: منابع آب محدود است و با کاهش بارش ها سطح آبخوان ها نیز با کاهش رو به رو خواهد شد و 
تداوم این روند تامین آب را مشکل تر خواهد کرد. 

ایام  این  بیشتر مصرف در  بر همراهی و همدلی مردم در رعایت هرچه  تهران  مدیرعامل شرکت آب منطقه ای 
تاکید کرد.

مجری نظارت و ساماندهی استخراج رمز دارایی ها شرکت تولید، انتقال و توزیع نیروی برق گفت: میزان انرژی 
مصرفی توسط ماینرهای غیرمجاز به همراه خسارت وارد شده به شبکه محاسبه شده و از متخلف دریافت می شود. 

هادی سفید مو ادامه داد: قطعاً برخورد با مراکز غیر مجاز استخراج رمز دارایی موثر خواهد بود به شرط آنکه اطلاع 
رسانی در این حوزه به طور مناسب صورت پذیرد.

وی افزود: تعداد ماینرهای غیر مجاز کشف شده از ابتدای سال تاکنون بیش از ۱۴ هزار دستگاه است و متخلفان 
به دستگاه قضایی معرفی می شوند.

مجری نظارت و ساماندهی استخراج رمز دارایی ها خاطرنشان کرد: ماینرهای غیرمجاز هم توسط نیروی انتظامی 
توقیف می شود و برای امحا در اختیار سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی قرار می گیرد؛ همچنین میزان انرژی 

مصرفی توسط ماینرهای غیر مجاز به همراه خسارت وارد شده به شبکه محاسبه شده و از متخلف دریافت می شود.
سفید مو در باره نحوه شناسایی نیز گفت: شناسایی مراکز غیر مجاز از طریق گزارش های مردمی به سامانه پیامک 
۳۰۰۰۵۱۲۱ از طریق داده کاوی اطلاعات شبکه برق و مصرف کنتورها و بازدیدهای میدانی همکاران فنی در شبکه 

برق صورت می پذیرد.
پدیده استخراج غیرمجاز در سال های اخیر گریبان گیر شبکه برق کشور شده است و تا حد زیادی از عوامل موثر 

بر بروز ناترازی شناخته می شود.
پول مجازی )بیت کوین( پیش از این با استفاده از رایانه های خانگی تولید می شد اما در سال های اخیر دستگاه های 

مخصوص استخراج این پول مجازی )ماینر( ساخته شده که واردات و استفاده از آنها در ایران غیرمجاز است.
اخیرا هم معاون برق و انرژی وزیر نیرو با بیان اینکه بر اساس برآوردها ۲ هزار مگاوات برق کشور در مراکز غیرمجاز 
رمزارز استفاده می شود، گفت: شناسایی و مقابله با مراکز غیرمجاز رمز ارز نیازمند همکاری مردم، سایر دستگاه های 

دولتی و نهادهای قضایی و انتظامی کشور است.

 شهروندان تهرانی 
از مصرف بی رویه آب خودداری کنند 

 دریافت خسارت شبکه برق 
از استخراج کنندگان غیرمجاز رمز ارز

انرژی4روزنامهاخبار صنعت  شنبه 18 اسفند 1403     شماره 2553
 اجرای اقدامات گسترده 

برای افزایش بهره وری منابع آبی کشور
افزایش سطح بهره وری  اقداماتی در راستای  نیرو گفت:  وزیر 
از منابع آبی به صورت جدی در دستور کار قرار دارد؛ به هر میزان 
تالاب ها  جمله  از  زیست  محیط  سهم  باشیم  موفق  راستا  این  در 
خواهد شد. عباس علی آبادی روز پنجشنبه، ۱۶ اسفند در بازید از 
سد وحدت شهرستان بستان آباد در آذربایجان شرقی، گفت: مسائل 
نیرو  از تکالیف وزارت  و مشکلات مربوط به حوزه صنعت آب که 
به شمار می رود، همواره پیگیری می شود.وی با بیان این که مسائل 
اتمام  به  سد  این  مطالعات  افزود:  است،  شده  پیگیری  کلقان  سد 
مهم  این  چنانچه  است.   ۲۳ ماده  دریافت  آماده  اکنون  و  رسیده 
محقق شود، بی تردید خبر خوشحال کننده ای برای مردم این منطقه 
به شمار می رود.وزیر نیرو درباره احیای تالاب بین المللی قوری گُل 
نیز اظهار کرد: در این زمینه اقدامات خوبی در حال انجام است و 
تلاش ها با فکر و تدبیر و نیز استفاده از فناوری های روز دنیا صورت 
می گیرد و امید است مثمرثمر باشد.علی آبادی یادآور شد: اقدامات 
از منابع آبی به صورت  افزایش سطح بهره وری  دیگری در راستای 
موفق  راستا  این  در  میزان  هر  به  دارد.  قرار  کار  دستور  در  جدی 
باشیم سهم محیط زیست از جمله تالاب ها می شود.وزیر نیرو درباره 
برنامه های دولت چهاردم در حوزه تامین برق، خاطرنشان کرد: در 
این زمینه برنامه های گسترده ای پیش بینی شده است که مربوط به 
مصرف، تولید، احداث نیروگاه های تجدیدپذیر، افزایش بهره وری در 

نیروگاه های موجود برای تولید بهتر و مصرف سوخت کمتر است.

تولید گاز کشور به ۸۵۶ میلیون مترمکعب رسید 
شرکت ملی گاز ایران اعلام کرد: در ۲۴ ساعت گذشته، میزان 
این  از  که  رسیده  مترمکعب  میلیون  به ۸۵۶  در کشور  گاز  تولید 
و صنایع کوچک  تجاری  در بخش های خانگی،  میزان، ۶۸ درصد 
مصرف شده است. بنابر این گزارش، ۵۷۸ میلیون مترمکعب گاز در 
بخش های بخش خانگی، تجاری و صنایع کوچک مصرف شده است 
که سهم بخش های خانگی، تجاری و صنایع کوچک از میزان کل 
از مردم درخواست  ایران  مصرف ۶۸ درصد است.شرکت ملی گاز 
تا ۲۱ درجه سانتی گراد تنظیم  بر روی ۱۸  را  کرد؛ دمای محیط 
از  با پوشیدن لباس های گرم در منزل و استفاده  کنند، همچنین 

پرده های ضخیم، صنعت گاز را در مدیریت مصرف یاری کنند.

رشد ۴۵ درصدی تحویل نفت گاز نیروگاهی 
براساس اعلام مدیریت برنامه ریزی تلفیقی شرکت ملی پالایش 
و پخش فرآورده های نفتی ایران، توزیع میانگین روزانه حدود ۶۰ 
که  شد  ثبت  امسال  اسفند  برای  نیروگاهی  نفت گاز  لیتر  میلیون 
می دهد.میانگین  نشان  را  قبل  سال  به  نسبت  درصدی   ۴۵ رشد 
روزانه تحویل نفت گاز نیروگاهی در فاصله روزهای یکم تا ۱۵ اسفند 
امسال، ۵۹.۲ میلیون لیتر بوده است.در مجموع در فاصله روزهای 
نیروگاه های  لیتر نفت گاز تحویل  تا ۱۵ اسفند، ۸۸۸ میلیون  یکم 
پارسال  مشابه  مدت  با  مقایسه  در  عدد  این  که  است  کشور شده 
)یکم تا ۱۵ اسفند ۱۴۰۲( ۴۵ درصد رشد یافته است.میزان تحویل 
و  لیتر  میلیون   ۶۴.۶ اسفند(   ۱۵( چهارشنبه  نیروگاهی  نفت گاز 
بالاترین میزان تحویل نفت گاز نیروگاهی مربوط به روز سوم اسفند 

با ۷۱.۶ میلیون لیتر بوده است.

 دوربین های ضد انفجار پالایشگاه سوم 
پارس جنوبی به روزرسانی شد 

پارس  گاز  مجتمع  سوم  پالایشگاه  انفجار  ضد  دوربین های 
نوآوری  با  و  دلاری  میلیون  یک  صرفه جویی  هدف  با  جنوبی 
کرد:  اظهار  باره  این  در  یزدان پناه  شد.مسعود  به روزرسانی  داخلی  
پروژه نوسازی دوبین های ضد انفجار با هدف به روزرسانی و ارتقای 
پارس جنوبی  پالایشگاه سوم  انفجار  سیستم های دوربین های ضد 
امنیت،  و  افزایش کارایی  بر  افزون  توانست  و  اجرا شد  با موفقیت 
مدیریت بهتر در فرآیندهای بهره برداری را نیز به همراه داشته باشد.

وی افزود: با توجه به اینکه خرید دوربین های ضد انفجار جدید 
به دلیل هزینه های بسیار بالا نیز در دستور کار قرار داشت، تیم فنی 
این پالایشگاه با کمک یکی از شرکت های خلاق و باتجربه پارک 
فنی  مطالعات  و  دقیق  بررسی های  با  فارس،  فناوری خلیج  و  علم 
گسترده، راهکاری خلاقانه را برای ارتقا، تعمیر و راه اندازی مجدد 
خرید  از  سوم  پالایشگاه  نتیجه  در  و  دادند  انجام  را  مجموعه  این 

کالاهای خارجی در این پروژه به صورت کامل بی نیاز شد.
اشاره  با  جنوبی  پارس  سوم  پالایشگاه  آی سی تی  رئیس 
کامل  تعویض  به جای  کرد:  تصریح  پروژه  این  مهم  مسائل  به 
به  آنالوگ  حالت  از  آنها  به روزرسانی  فرآیند  قدیمی،  دوربین های 

سیستم های دیجیتال )IP( انجام شد.
دوربین ها  شد،  سبب  ارزشمند  اقدام  این  گفت:  یزدان پناه 
بدون نیاز به تعویض کامل، با استانداردهای روز دنیا همگام شوند 
و در نتیجه این رویکرد هوشمندانه، بیش از یک میلیون دلار برای 

پالایشگاه صرفه جویی انجام شده است.

 ۵ درصد کاهش مصرف برق 
معادل کاشت یک درخت 

برق  مصرف  کاهش  درصد   ۵ گفت:  توانیر  مدیرعامل شرکت 
معادل کاشت یک درخت به محیط زیست کمک می کند.

به  روز درختکاری  فرا رسیدن  با  برق کشور همزمان  صنعت 
صورت همزمان و یکپارچه با شعار »حمایت و حفظ محیط زیست 
داشتند.  گرامی  را  روز  این  نهال  با غرس  انرژی«  بهینه  با مصرف 
این آئین در شرکت توانیر با غرس نهال از سوی مدیرعامل شرکت 
توانیر و معاونان و مدیران ارشد ستاد صنعت برق کشور در توانیر 
برگزار شد.مصطفی رجبی مشهدی، مدیرعامل شرکت توانیر در این 
مراسم کاهش ۱۵ درصدی مصرف انرژی از سوی هر خانوار ایرانی را 
معادل کاشت حداقل ۳ درخت عنوان و تاکید کرد: هر ایرانی فقط با 
کاهش ۵ درصد از مصرف انرژی می تواند معادل کاشت یک درخت 
به محیط زیست کمک کند.مدیرعامل توانیر همچنین با اشاره به 
از هموطنان  نیروگاه ها،  از سوخت مایع در  سرمای هوا و استفاده 
خواست با کاهش مصرف برق علاوه بر حفظ محیط زیست به حفظ 

پایداری شبکه های برق و گاز در کشور کمک کنند.
وی تاکید کرد: حمایت و حفظ محیط زیست با کاهش مصرف 
برق که به عنوان شعار صنعت برق در روز درختکاری تعیین و در 
دستور کار تلاشگران صنعت برق قرار گرفته، الگوی سایر سازمان ها 
و دستگاه های اجرایی و مردم کشور قرار بگیرد تا شاهد عبور بی 
دغدغه از شرایط پیش روی بخش انرژی و برق در روزهای پایانی 

سال باشیم.

تأکید  با  پتروشیمی  صنایع  ملی  مدیرعامل شرکت  و  نفت  وزیر  معاون 
موفق  حضور  گفت:  پتروشیمی،  صنعت  تعالی  جایزه  برگزاری  اهمیت  بر 
شرکت های پتروشیمی در عرصه های مختلف سبب شده تا فعالان این صنعت 
به سوی تعالی و پیشرفت گام بردارند و با هدف حضور قدرتمند در عرصه های 

مختلف، کمیت و کیفیت فعالیت های خود را افزایش دهند. 
حسن عباس زاده در آستانه برگزاری یازدهمین دوره جایزه تعالی صنعت 
پتروشیمی با تاکید بر اینکه صنعت پتروشیمی، صنعتی پیشرو در کشور است 

خاطرنشان کرد: یادگیری از تجارب موفق می تواند مسیر توسعه را تسهیل کند.
معاون وزیر نفت ادامه داد: جایزه تعالی صنعت پتروشیمی فرصتی را در 
اختیار شرکت های پتروشیمی می گذارد تا از قابلیت ها و دستاوردهای یکدیگر 
بیاموزند و خود را در موقعیت ارزیابی قرار دهند که با یک نگاه بیرونی از سوی 

ارزیابان صاحب صلاحیت، کارکردشان بررسی و تشویق شود.
عباس زاده با بیان اینکه در دوره جاری جایزه تعالی، اولویت هایی برای 
شرکت های پتروشیمی و ارزیابان در نظر گرفته شد، گفت: از جمله مهم ترین 
موارد آن بهره وری عوامل تولید مانند استفاده از بهینه از خوراک، بهینه سازی 

انرژی و خلق و تکمیل زنجیره ارزش است.
مواد  می کنند  تلاش  که  پتروشیمی  شرکت های  اینکه  به  اشاره  با  وی 

برخوردار  امتیاز  از  تبدیل کنند  ارزش تری  با  به محصولات  را  نیمه خام خود 
می شوند، گفت: توسعه قابلیت های زنجیره تامین، افزایش سطح ایمنی و نیز 
شرکت هاست  ارزیابی  در  مهم  شاخص های  دیگر  از  محیط زیست  از  صیانت 

که این موارد همواره از حمایت شرکت های پتروشیمی برخوردار بوده است.
اینکه در دوره جدید  بیان  با  مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی 

جایزه تعالی ۴۰ شرکت از ۶۷ شرکت حاضر، شرکت های بزرگی هستند که در 
بخش جایزه اصلی شرکت خواهند داشت، خاطرنشان کرد: باید به این نکته 
توجه داشت که در کنار جایزه تعالی که از مدل EFQM استفاده می کنند 
و ۹ شرکت  مجری طرح ها نیز از مدل CPM۳ بهره می گیرند. سه شرکت 

پیمانکار و ۱۵ شرکت پایین دستی نیز در این دوره حضور دارند.
فقط  پتروشیمی  صنعت  تعالی  جایزه  اینکه  بر  تأکید  با  زاده  عباس 
و  پیمانکاران  مشاوران،  از  زنجیره ای  و  نیست  پتروشیمی  شامل شرکت های 
تأمین کنندگان زنجیره تأمین و صنایع پایین دستی را در برمی گیرد، گفت: در 
دوره جاری افزون بر برگزاری نشست ها و گردهمایی های تخصصی، دوره های 
آموزشی برای ارزیابان و تورهای تعالی برای مدیران تعالی با هدف یادگیری 

بهتر و دقیق تر برگزار شد.
وی یکی از مهم ترین تفاوت های برگزاری جایزه تعالی امسال را استفاده 
از ارزیابان داخلی دانست و ادامه داد: به شرکت هایی که رشد بهره وری، خلق 
ارزش، توسعه قابلیت های تأمین زنجیره، افزایش سطح ایمنی را رقم زده اند 

جوایز تعلق می گیرد.
با  اسفند(   ۱۸( شنبه  پتروشیمی  صنعت  تعالی  جایزه  دوره  یازدهمین 

حضور مدیران ارشد این صنعت در هتل المپیک برگزار می شود.

وزیر نفت از آغاز جریان گاز ترکمنستان به ترکیه از طریق ایران خبر داد 
و گفت: این قرارداد اکنون نهایی شده و گاز جریان یافته است. 

از مسیر  ترکیه  به  ترکمنستان  گاز  آغاز جریان  درباره  پاک نژاد  محسن 
و همت  لطف خدا  به  این طرح  روز گذشته  ایران خاطرنشان کرد: در چند 
پیش  را  طرح  این  که  بخش هایی  سایر  و  ایران  گاز  ملی  شرکت  همکاران 

می بردند، به ثمر نشست. 
ابعاد مختلفی مانند مقدار گازی که در  از  این پروژه  اینکه  بیان  با  وی 
ناحیه شمال شرق کشور تحویل می گیریم و تعاملاتی که با همسایگان مان، 
اقدام  این  ادامه داد:  است،  اهمیت  حائز  داریم  ترکیه  و  ترکمنستان  یعنی 
تأثیر قابل توجهی بر روابط متقابل ایران، به ویژه در زمینه تجارت گاز و سایر 

فرآورده های نفتی خواهد داشت. 
وزیر نفت با اشاره به نهایی شدن قرارداد این پروژه، افزود: این قرارداد 
اکنون نهایی شده و گاز جریان یافته است. به نوعی می توان گفت این قرارداد 
فعال شده است، اما در مورد سایر ابعاد آن باید کمی صبر کنیم تا در آینده 

قابلیت رسانه ای شدن پیدا کند.
گامی  پروژه  این  گفت:  انجام شده،  تلاش های  از  قدردانی  با  پاک نژاد 

محسوب  منطقه ای  انرژی  قطب  به عنوان  ایران  جایگاه  تقویت  برای  مهم 
انرژی  می شود و نشان دهنده عزم دولت چهاردهم برای توسعه دیپلماسی 

است.
آلپ ارسلان بایراکدار، وزیر انرژی ترکیه از آغاز صادرات گاز ترکمنستان 
از طریق ایران به ترکیه از روز دوشنبه )۱۳ اسفندماه( خبر داد و گفت: »این 
گاز در سال نخست، نیاز ۱.۵ میلیون خانه را تامین خواهد کرد و سعی می 
کنیم در انتهای سال، رقم وارداتی را افزایش دهیم؛ به دنبال تمدید پنج ساله 
آن از این طریق هستیم و پس از آن انتقال گاز از طریق دریای خزر و توسط 
لوله های انتقال گاز را در میان مدت و بلندمدت دنبال می کنیم تا گاز را 

علاوه بر مصرف داخلی به اروپا نیز صادر کنیم.«
طبق اعلام رسانه های ترکیه، میزان صادرات گاز ترکمنستان به ترکیه از 
خاک ایران، در گام نخست ۲ میلیارد مترمکعب در سال )حدود پنج میلیون 
در  آن  افزایش  برای  رایزنی  حال  در  طرف  دو  که  است  روز(  در  مترمکعب 

ماه های آتی هستند.

آژانس برنامه ریزی مرکزی چین اعلام کرد پالایشگاه های چینی باید 
تولید سوخت را کاهش داده و محصولات پتروشیمی بیشتری تولید کنند. 
کمیسیون توسعه و اصلاحات ملی چین در گزارش سالانه خود، اعلام 
تولید  افزایش  شده،  پالایش  نفتی  های  فرآورده  تولید  کاهش  با  ما  کرد 
محصولات شیمیایی و بهبود کیفیت، صنایع پتروشیمی را به سمت صنایع 

برد. شیمیایی خوب پیش خواهیم 
به  سوخت،  برای  چین  تقاضای  سینوپک،  شرکت  اعلام  طبق 
معرفی  و  اخیر  سال های  در  برقی  خودروهای  فروش  افزایش  دلیل 
دیزل  برای  تقاضا  شود  باعث  است  ممکن  که  گازسوز  کامیون های 
اعلام  دولتی  انرژی  غول  این  است.  شده  تضعیف  برسد،  خود  اوج  به 
خود  اوج  به   ،۲۰۱۹ سال  در  است  ممکن  دیزل  برای  تقاضا  که  کرد 
حد  بالاترین  به   ،۲۰۲۳ سال  در  بنزین  برای  تقاضا  و  باشد  رسیده 

است. رسیده  خود 
طبق گزارش آژانس بین المللی انرژی، تمام تقاضای سوخت در چین 
سال  به  آژانس  این  باشد.  رسیده  خود  اوج  به  این،  از  پیش  است  ممکن 

به  گازوئیل و سوخت جت در چین،  بنزین،  اشاره کرد که مصرف   ۲۰۲۴
این میزان، ۲۰۰ هزار  ۸.۱ میلیون بشکه در روز بوده است.  طور متوسط 
از میانگین مصرف روزانه سه سوخت در سال ۲۰۲۱  بشکه در روز کمتر 

بود، اما اندکی بالاتر از سطح تقاضا در سال ۲۰۱۹ بود.
تاکنون،  ابتدای سال جاری  از  نفت  واردات ضعیف  نظر می رسد  به 
بزرگترین  در  نفت  برای  تقاضا  که  می کند  حمایت  دیدگاه  این  از 
به  این حال،  با  باشد.  اوج خود رسیده  به  واردکننده جهان ممکن است 
ندارد،  تقاضا  وضعیت  به  ارتباطی  واردات،  ضعف  دلیل  که  می رسد  نظر 
علیه  آمریکا  تحریم های  تشدید  دلیل  به  بالاتر  قیمت های  از  ناشی  بلکه 

است. بوده  روسیه 
نفت  تجارت  علیه  آمریکا  تحریم های  پرایس،  اویل  گزارش  اساس  بر 
شدند،  اعلام  بایدن  دولت  پایانی  روزهای  در  که  سایه  ناوگان  و  روسیه 
صادرات گرید نفتی اسپو را که محبوب پالایشگاه های چینی است، مختل 
گرفتند،  قرار  آمریکا  تحریم  تحت  که  نفتکش هایی  چشمگیر  تعداد  کرد. 
به  خام  نفت  حمل  برای  غیرتحریمی  نفتکش های  به  دسترسی  شد  باعث 
هزینه های  توجه  قابل  رفتن  بالاتر  به  منجر  امر،  این  و  محدود شود  چین 
به  نهایت  در  و  داد  کاهش  را  خام  نفت  برای  تقاضا  که  شد  نقل  و  حمل 

کاهش واردات نفت، منتهی شد.

معاون وزیر نفت:

جایزه تعالی فرصتی برای ارزیابی رقابت میان شرکت های پتروشیمی است

آغاز صادرات گاز ترکمنستان به ترکیه از مسیر ایران

درخواست چین از پالایشگاه ها برای تولید پتروشیمی به جای سوخت 

اخبار

اخبار صنعتاخبار صنعت

آگهی تحدید حدود املاک حوزه ثبتی شهرستان جویبار
پیــرو آگهــی قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی و بــه اســتناد تبصــره ذیــل مــاده 13 قانــون و مــاده 13 آییــن نامــه 
ــخ  ــل در ســاعت و تاری ــد حــدود امــاک مشــروحه ذی ــون اخیــر الذکــر تحدی قان
هــای مقــرر در محــل وقــوع ملــک بــه شــرح ذیــل بــه عمــل خواهــد آمــد وقــوع 

ملــک بــه شــرح ذیــل : 
ــه ششــدانگ یــک  ــا نســبت ب ــد علــی آق امــاک متقاضــی رســتم یداللهــی فرزن
ــاک ...  ــع قســمتی از پ ــه مســاحت 3650.08  مترمرب ــی ب ــن مزروع ــه زمی قطع
فرعــی از 16- اصلــی بخــش 7 ثبــت جویبــار ، خریــداری از عــارف رضایــی واقــع در 

جویبــار – لاریــم – روبــروی شــاهین خــزر 
 بشماره کاسه 1403114410014000501

تاریخ تحدید حدود: شنبه 1403/12/25
ــذا از متقاضیــان و مالکیــن امــاک مجــاور و صاحبــان حقــوق ارتفاقــی دعــوت  ل
مــی شــود در وقــت مقــرر در محــل وقــوع ملــک حضــور بــه هــم رســانند بدیهــی 
اســت در صــورت عــدم حضــور متقاضــی و یــا نماینــده قانونــی آنــان طبق مــاده 15 
قانــون ثبــت ملــک مــورد تقاضــا بــا حــدود اظهارشــده از طــرف مجاوریــن تحدیــد 
ــون ثبــت و مــواد  ــه اســتناد مــاده 20 قان خواهــد شــد معترضیــن مــی تواننــد ب
ــخ تنظیــم صــورت  ــون ثبــت ظــرف مــدت 30 روز از تاری 74و86 آئیــن نامــه قان
ــن اداره تســلیم و ظــرف  ــه ای ــا ب ــراض خــود را کتب ــد حــدود اعت ــس تحدی مجل
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض بــه واحــد ثبتــی مبــادرت بــه تقدیــم 
دادخواســت بــه مرجــع قضایــی نماینــده در غیــر اینصــورت بــا ارائــه گواهــی عــدم 
تقدیــم دادخواســت توســط متقاضــی و یــا نماینــده قانونــی وی و بــدون توجــه بــه 

اعتــراض واصلــه عملیــات ثبتــی بــا رعایــت مقــررات ادامــه مــی یابــد.
شناسه آگهی: 1885042 

تاریخ انتشار: 1403/12/04 
سقا قاسمی
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آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر 

نظــر بــه دســتور مــواد 1و3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی مصــوب 1390/9/20 ، امــاک متقاضیانــی کــه در هیــات موضــوع مــاده یــک 
قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی نوشــهر مــورد رســیدگی و تصرفــات مالکانــه و بــا 
معــارض آنــان محــرز و رای لازم صــادر گردیــده جهــت اطــاع عمــوم بــه شــرح ذیــل آگهــی 

مــی گــردد.
ــی بخــش 3 قشــاقی کاســه  ــاک 11 اصل ــه حوضکتــی پ ــع در قری امــاک متقاضــی واق

 1402/3826
ــه  ــبت ب ــق نس ــد عبدالخال ــدر فرزن ــی چلن ــدی بال ــای مه ــم / آق ــی خان ــاک 957 فرع پ
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن کشــاورزی  بــه مســاحت 313.02 مترمربــع خریــداری بــدون 

ــی چلنــدر ــق بال ــای عبدالخال واســطه/با واســطه از آق
لــذا بــه موجــب مــاده 3قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی وســاختمانهای فاقــد 
ــه 15روز  ــه فاصل ــت ب ــن آگهــی در دونوب ــه مربوطــه ای ــاده  13 آئیــن نام ســند رســمی وم
از طریــق روزنامــه محلــی /کثیرالانتشــار در شهرمنتشــر ودر روســتا عــاوه برانتشــار آگهــی ، 
رای هیــات الصــاق تــا در صورتیکــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــام شــده اعتــراض داشــته 
باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی ودر روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل تــا دو مــاه 
اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم ورســید اخــذ نماینــد. معتــرض 
بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه 
عمومــی محــل نمایــد وگواهــی تقدیــم درخواســت بــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهد کــه در 
ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حکــم قطعــی دادگاه اســت ودر صورتــی کــه 
اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه 
عمومــی محــل ارائــه نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد وصدور 
ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت.بدیهی اســت برابــر مــاده 13 آئیــن 
نامــه مذکــور در مــورد قســمتی از اماکــی کــه قبــا اظهارنامــه ثبتــی پذیرفتــه نشــده، واحــد 
ثبتــی بــا رای هیــات پــس ازتنظیــم اظهــار نامــه حــاوی تحدیــد حــدود مراتــب رادر اولیــن 
آگهــی نوبتــی وتحدیــد حــدود بصــورت همزمــان بــه اطــاع عمــوم مــی رســاند ونســبت بــه 
امــاک در جریــان ثبــت وفاقــد ســابقه تحدیــد حــدود، واحــد ثبتــی آگهــی تحدیــد حــدود را 

بــه صــورت اختصاصــی منتشــر مــی نمایــد.
شناسه آگهی: 1887182 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/12/04 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/12/18

علی اکبر مقدسی فر
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر10627

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر 

نظــر بــه دســتور مــواد 1و3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی مصــوب 1390/9/20 ، امــاک متقاضیانــی کــه در هیــات موضــوع مــاده یــک 
قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی نوشــهر مــورد رســیدگی و تصرفــات مالکانــه و بــا 
معــارض آنــان محــرز و رای لازم صــادر گردیــده جهــت اطــاع عمــوم بــه شــرح ذیــل آگهــی 

مــی گــردد.
امــاک متقاضــی واقــع در قریــه فراشــکای علیــا پــاک 7 اصلــی بخــش 5 قشــاقی کاســه 

 1403/1562
رای شــماره 140360310007034394 پــاک 184 فرعــی آقــای ناصــر صالحــی شــهرابی 
ــری  ــا بنــای احداثــی )کارب ــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن ب ــه نســبت ب ــد نصــرت ال فرزن
ــای  ــطه از آق ــطه/با واس ــدون واس ــداری ب ــع خری ــاحت 282.33 مترمرب ــه مس ــکونی( ب مس

حســینعلی دهقــان دهنــوی 
لــذا بــه موجــب مــاده 3قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی وســاختمانهای فاقــد 
ــه 15روز  ــه فاصل ــت ب ــن آگهــی در دونوب ــه مربوطــه ای ــاده  13 آئیــن نام ســند رســمی وم
از طریــق روزنامــه محلــی /کثیرالانتشــار در شهرمنتشــر ودر روســتا عــاوه برانتشــار آگهــی ، 
رای هیــات الصــاق تــا در صورتیکــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــام شــده اعتــراض داشــته 
باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی ودر روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل تــا دو مــاه 
اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم ورســید اخــذ نماینــد. معتــرض 
بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه 
عمومــی محــل نمایــد وگواهــی تقدیــم درخواســت بــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهد کــه در 
ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حکــم قطعــی دادگاه اســت ودر صورتــی کــه 
اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه 
عمومــی محــل ارائــه نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد وصدور 
ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت.بدیهی اســت برابــر مــاده 13 آئیــن 
نامــه مذکــور در مــورد قســمتی از اماکــی کــه قبــا اظهارنامــه ثبتــی پذیرفتــه نشــده، واحــد 
ثبتــی بــا رای هیــات پــس ازتنظیــم اظهــار نامــه حــاوی تحدیــد حــدود مراتــب رادر اولیــن 
آگهــی نوبتــی وتحدیــد حــدود بصــورت همزمــان بــه اطــاع عمــوم مــی رســاند ونســبت بــه 
امــاک در جریــان ثبــت وفاقــد ســابقه تحدیــد حــدود، واحــد ثبتــی آگهــی تحدیــد حــدود را 

بــه صــورت اختصاصــی منتشــر مــی نمایــد.
شناسه آگهی: 1885935 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/12/04 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/12/18

علی اکبر مقدسی فر
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر10631

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر 

نظــر بــه دســتور مــواد 1و3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی مصــوب 1390/9/20 ، امــاک متقاضیانــی کــه در هیــات موضــوع مــاده یــک 
قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی نوشــهر مــورد رســیدگی و تصرفــات مالکانــه و بــا 
معــارض آنــان محــرز و رای لازم صــادر گردیــده جهــت اطــاع عمــوم بــه شــرح ذیــل آگهــی 

مــی گــردد.
ــه  ــی بخــش 2 قشــاقی کاس ــاک 107 اصل ــآب پ ــه بلرم ــع در قری ــاک متقاضــی واق ام

 1403/1980
ــی  ــاه بهرام ــدالله ش ــای اس ــی آق ــاک 250 فرع ــماره 140360310007034495 پ رای ش
ــه مســاحت  ــری باغــات( ب ــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن )کارب ــد صــدرالله نســبت ب فرزن
ــر شــاه بهرامــی.  ــی اکب ــای عل ــدون واســطه/با واســطه از آق ــداری ب ــع خری 300.23 مترمرب
لــذا بــه موجــب مــاده 3قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی وســاختمانهای فاقــد 
ــه 15روز  ــه فاصل ــت ب ــن آگهــی در دونوب ــه مربوطــه ای ــاده  13 آئیــن نام ســند رســمی وم
از طریــق روزنامــه محلــی /کثیرالانتشــار در شهرمنتشــر ودر روســتا عــاوه برانتشــار آگهــی ، 
رای هیــات الصــاق تــا در صورتیکــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــام شــده اعتــراض داشــته 
باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی ودر روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل تــا دو مــاه 
اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم ورســید اخــذ نماینــد. معتــرض 
بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه 
عمومــی محــل نمایــد وگواهــی تقدیــم درخواســت بــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهد کــه در 
ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حکــم قطعــی دادگاه اســت ودر صورتــی کــه 
اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه 
عمومــی محــل ارائــه نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد وصدور 
ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت.بدیهی اســت برابــر مــاده 13 آئیــن 
نامــه مذکــور در مــورد قســمتی از اماکــی کــه قبــا اظهارنامــه ثبتــی پذیرفتــه نشــده، واحــد 
ثبتــی بــا رای هیــات پــس ازتنظیــم اظهــار نامــه حــاوی تحدیــد حــدود مراتــب رادر اولیــن 
آگهــی نوبتــی وتحدیــد حــدود بصــورت همزمــان بــه اطــاع عمــوم مــی رســاند ونســبت بــه 
امــاک در جریــان ثبــت وفاقــد ســابقه تحدیــد حــدود، واحــد ثبتــی آگهــی تحدیــد حــدود را 

بــه صــورت اختصاصــی منتشــر مــی نمایــد.
شناسه آگهی: 1886593 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/12/04 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/12/18

علی اکبر مقدسی فر
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر10626

اخبار صنعت

آگهی تحدید حدود املاک حوزه ثبتی شهرستان جویبار
پیــرو آگهــی قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی و بــه اســتناد تبصــره ذیــل مــاده 13 قانــون و مــاده 13 آییــن نامــه 
ــخ  ــل در ســاعت و تاری ــد حــدود امــاک مشــروحه ذی ــون اخیــر الذکــر تحدی قان
هــای مقــرر در محــل وقــوع ملــک بــه شــرح ذیــل بــه عمــل خواهــد آمــد وقــوع 

ملــک بــه شــرح ذیــل : 
ــه ششــدانگ یــک  ــا نســبت ب ــد علــی آق امــاک متقاضــی رســتم یداللهــی فرزن
ــاک ...  ــع قســمتی از پ ــه مســاحت 3650.08  مترمرب ــی ب ــن مزروع ــه زمی قطع
فرعــی از 16- اصلــی بخــش 7 ثبــت جویبــار ، خریــداری از عــارف رضایــی واقــع در 

جویبــار – لاریــم – روبــروی شــاهین خــزر 
 بشماره کاسه 1403114410014000501

تاریخ تحدید حدود: شنبه 1403/12/25
ــذا از متقاضیــان و مالکیــن امــاک مجــاور و صاحبــان حقــوق ارتفاقــی دعــوت  ل
مــی شــود در وقــت مقــرر در محــل وقــوع ملــک حضــور بــه هــم رســانند بدیهــی 
اســت در صــورت عــدم حضــور متقاضــی و یــا نماینــده قانونــی آنــان طبق مــاده 15 
قانــون ثبــت ملــک مــورد تقاضــا بــا حــدود اظهارشــده از طــرف مجاوریــن تحدیــد 
ــون ثبــت و مــواد  ــه اســتناد مــاده 20 قان خواهــد شــد معترضیــن مــی تواننــد ب
ــخ تنظیــم صــورت  ــون ثبــت ظــرف مــدت 30 روز از تاری 74و86 آئیــن نامــه قان
ــن اداره تســلیم و ظــرف  ــه ای ــا ب ــراض خــود را کتب ــد حــدود اعت ــس تحدی مجل
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض بــه واحــد ثبتــی مبــادرت بــه تقدیــم 
دادخواســت بــه مرجــع قضایــی نماینــده در غیــر اینصــورت بــا ارائــه گواهــی عــدم 
تقدیــم دادخواســت توســط متقاضــی و یــا نماینــده قانونــی وی و بــدون توجــه بــه 

اعتــراض واصلــه عملیــات ثبتــی بــا رعایــت مقــررات ادامــه مــی یابــد.
شناسه آگهی: 1885042 

تاریخ انتشار: 1403/12/04 
سقا قاسمی

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جویبار 10632

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر 

نظــر بــه دســتور مــواد 1و3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی مصــوب 1390/9/20 ، امــاک متقاضیانــی کــه در هیــات موضــوع مــاده یــک 
قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی نوشــهر مــورد رســیدگی و تصرفــات مالکانــه و بــا 
معــارض آنــان محــرز و رای لازم صــادر گردیــده جهــت اطــاع عمــوم بــه شــرح ذیــل آگهــی 

مــی گــردد.
ــی بخــش 3 قشــاقی کاســه  ــاک 11 اصل ــه حوضکتــی پ ــع در قری امــاک متقاضــی واق

 1402/3826
ــه  ــبت ب ــق نس ــد عبدالخال ــدر فرزن ــی چلن ــدی بال ــای مه ــم / آق ــی خان ــاک 957 فرع پ
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن کشــاورزی  بــه مســاحت 313.02 مترمربــع خریــداری بــدون 

ــی چلنــدر ــق بال ــای عبدالخال واســطه/با واســطه از آق
لــذا بــه موجــب مــاده 3قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی وســاختمانهای فاقــد 
ــه 15روز  ــه فاصل ــت ب ــن آگهــی در دونوب ــه مربوطــه ای ــاده  13 آئیــن نام ســند رســمی وم
از طریــق روزنامــه محلــی /کثیرالانتشــار در شهرمنتشــر ودر روســتا عــاوه برانتشــار آگهــی ، 
رای هیــات الصــاق تــا در صورتیکــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــام شــده اعتــراض داشــته 
باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی ودر روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل تــا دو مــاه 
اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم ورســید اخــذ نماینــد. معتــرض 
بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه 
عمومــی محــل نمایــد وگواهــی تقدیــم درخواســت بــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهد کــه در 
ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حکــم قطعــی دادگاه اســت ودر صورتــی کــه 
اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه 
عمومــی محــل ارائــه نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد وصدور 
ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت.بدیهی اســت برابــر مــاده 13 آئیــن 
نامــه مذکــور در مــورد قســمتی از اماکــی کــه قبــا اظهارنامــه ثبتــی پذیرفتــه نشــده، واحــد 
ثبتــی بــا رای هیــات پــس ازتنظیــم اظهــار نامــه حــاوی تحدیــد حــدود مراتــب رادر اولیــن 
آگهــی نوبتــی وتحدیــد حــدود بصــورت همزمــان بــه اطــاع عمــوم مــی رســاند ونســبت بــه 
امــاک در جریــان ثبــت وفاقــد ســابقه تحدیــد حــدود، واحــد ثبتــی آگهــی تحدیــد حــدود را 

بــه صــورت اختصاصــی منتشــر مــی نمایــد.
شناسه آگهی: 1887182 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/12/04 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/12/18

علی اکبر مقدسی فر
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر10627

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر 

نظــر بــه دســتور مــواد 1و3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی مصــوب 1390/9/20 ، امــاک متقاضیانــی کــه در هیــات موضــوع مــاده یــک 
قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی نوشــهر مــورد رســیدگی و تصرفــات مالکانــه و بــا 
معــارض آنــان محــرز و رای لازم صــادر گردیــده جهــت اطــاع عمــوم بــه شــرح ذیــل آگهــی 

مــی گــردد.
امــاک متقاضــی واقــع در قریــه فراشــکای علیــا پــاک 7 اصلــی بخــش 5 قشــاقی کاســه 

 1403/1562
رای شــماره 140360310007034394 پــاک 184 فرعــی آقــای ناصــر صالحــی شــهرابی 
ــری  ــا بنــای احداثــی )کارب ــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن ب ــه نســبت ب ــد نصــرت ال فرزن
ــای  ــطه از آق ــطه/با واس ــدون واس ــداری ب ــع خری ــاحت 282.33 مترمرب ــه مس ــکونی( ب مس

حســینعلی دهقــان دهنــوی 
لــذا بــه موجــب مــاده 3قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی وســاختمانهای فاقــد 
ــه 15روز  ــه فاصل ــت ب ــن آگهــی در دونوب ــه مربوطــه ای ــاده  13 آئیــن نام ســند رســمی وم
از طریــق روزنامــه محلــی /کثیرالانتشــار در شهرمنتشــر ودر روســتا عــاوه برانتشــار آگهــی ، 
رای هیــات الصــاق تــا در صورتیکــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــام شــده اعتــراض داشــته 
باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی ودر روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل تــا دو مــاه 
اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم ورســید اخــذ نماینــد. معتــرض 
بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه 
عمومــی محــل نمایــد وگواهــی تقدیــم درخواســت بــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهد کــه در 
ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حکــم قطعــی دادگاه اســت ودر صورتــی کــه 
اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه 
عمومــی محــل ارائــه نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد وصدور 
ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت.بدیهی اســت برابــر مــاده 13 آئیــن 
نامــه مذکــور در مــورد قســمتی از اماکــی کــه قبــا اظهارنامــه ثبتــی پذیرفتــه نشــده، واحــد 
ثبتــی بــا رای هیــات پــس ازتنظیــم اظهــار نامــه حــاوی تحدیــد حــدود مراتــب رادر اولیــن 
آگهــی نوبتــی وتحدیــد حــدود بصــورت همزمــان بــه اطــاع عمــوم مــی رســاند ونســبت بــه 
امــاک در جریــان ثبــت وفاقــد ســابقه تحدیــد حــدود، واحــد ثبتــی آگهــی تحدیــد حــدود را 

بــه صــورت اختصاصــی منتشــر مــی نمایــد.
شناسه آگهی: 1885935 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/12/04 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/12/18

علی اکبر مقدسی فر
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر10631

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر 

نظــر بــه دســتور مــواد 1و3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی مصــوب 1390/9/20 ، امــاک متقاضیانــی کــه در هیــات موضــوع مــاده یــک 
قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی نوشــهر مــورد رســیدگی و تصرفــات مالکانــه و بــا 
معــارض آنــان محــرز و رای لازم صــادر گردیــده جهــت اطــاع عمــوم بــه شــرح ذیــل آگهــی 

مــی گــردد.
ــه  ــی بخــش 2 قشــاقی کاس ــاک 107 اصل ــآب پ ــه بلرم ــع در قری ــاک متقاضــی واق ام

 1403/1980
ــی  ــاه بهرام ــدالله ش ــای اس ــی آق ــاک 250 فرع ــماره 140360310007034495 پ رای ش
ــه مســاحت  ــری باغــات( ب ــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن )کارب ــد صــدرالله نســبت ب فرزن
ــر شــاه بهرامــی.  ــی اکب ــای عل ــدون واســطه/با واســطه از آق ــداری ب ــع خری 300.23 مترمرب
لــذا بــه موجــب مــاده 3قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی وســاختمانهای فاقــد 
ــه 15روز  ــه فاصل ــت ب ــن آگهــی در دونوب ــه مربوطــه ای ــاده  13 آئیــن نام ســند رســمی وم
از طریــق روزنامــه محلــی /کثیرالانتشــار در شهرمنتشــر ودر روســتا عــاوه برانتشــار آگهــی ، 
رای هیــات الصــاق تــا در صورتیکــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــام شــده اعتــراض داشــته 
باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی ودر روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل تــا دو مــاه 
اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم ورســید اخــذ نماینــد. معتــرض 
بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه 
عمومــی محــل نمایــد وگواهــی تقدیــم درخواســت بــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهد کــه در 
ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حکــم قطعــی دادگاه اســت ودر صورتــی کــه 
اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه 
عمومــی محــل ارائــه نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد وصدور 
ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت.بدیهی اســت برابــر مــاده 13 آئیــن 
نامــه مذکــور در مــورد قســمتی از اماکــی کــه قبــا اظهارنامــه ثبتــی پذیرفتــه نشــده، واحــد 
ثبتــی بــا رای هیــات پــس ازتنظیــم اظهــار نامــه حــاوی تحدیــد حــدود مراتــب رادر اولیــن 
آگهــی نوبتــی وتحدیــد حــدود بصــورت همزمــان بــه اطــاع عمــوم مــی رســاند ونســبت بــه 
امــاک در جریــان ثبــت وفاقــد ســابقه تحدیــد حــدود، واحــد ثبتــی آگهــی تحدیــد حــدود را 

بــه صــورت اختصاصــی منتشــر مــی نمایــد.
شناسه آگهی: 1886593 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/12/04 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/12/18

علی اکبر مقدسی فر
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر10626

اخبار صنعتاخبار صنعت

آگهی تحدید حدود املاک حوزه ثبتی شهرستان جویبار
پیــرو آگهــی قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی و بــه اســتناد تبصــره ذیــل مــاده 13 قانــون و مــاده 13 آییــن نامــه 
ــخ  ــل در ســاعت و تاری ــد حــدود امــاک مشــروحه ذی ــون اخیــر الذکــر تحدی قان
هــای مقــرر در محــل وقــوع ملــک بــه شــرح ذیــل بــه عمــل خواهــد آمــد وقــوع 

ملــک بــه شــرح ذیــل : 
ــه ششــدانگ یــک  ــا نســبت ب ــد علــی آق امــاک متقاضــی رســتم یداللهــی فرزن
ــاک ...  ــع قســمتی از پ ــه مســاحت 3650.08  مترمرب ــی ب ــن مزروع ــه زمی قطع
فرعــی از 16- اصلــی بخــش 7 ثبــت جویبــار ، خریــداری از عــارف رضایــی واقــع در 

جویبــار – لاریــم – روبــروی شــاهین خــزر 
 بشماره کاسه 1403114410014000501

تاریخ تحدید حدود: شنبه 1403/12/25
ــذا از متقاضیــان و مالکیــن امــاک مجــاور و صاحبــان حقــوق ارتفاقــی دعــوت  ل
مــی شــود در وقــت مقــرر در محــل وقــوع ملــک حضــور بــه هــم رســانند بدیهــی 
اســت در صــورت عــدم حضــور متقاضــی و یــا نماینــده قانونــی آنــان طبق مــاده 15 
قانــون ثبــت ملــک مــورد تقاضــا بــا حــدود اظهارشــده از طــرف مجاوریــن تحدیــد 
ــون ثبــت و مــواد  ــه اســتناد مــاده 20 قان خواهــد شــد معترضیــن مــی تواننــد ب
ــخ تنظیــم صــورت  ــون ثبــت ظــرف مــدت 30 روز از تاری 74و86 آئیــن نامــه قان
ــن اداره تســلیم و ظــرف  ــه ای ــا ب ــراض خــود را کتب ــد حــدود اعت ــس تحدی مجل
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض بــه واحــد ثبتــی مبــادرت بــه تقدیــم 
دادخواســت بــه مرجــع قضایــی نماینــده در غیــر اینصــورت بــا ارائــه گواهــی عــدم 
تقدیــم دادخواســت توســط متقاضــی و یــا نماینــده قانونــی وی و بــدون توجــه بــه 

اعتــراض واصلــه عملیــات ثبتــی بــا رعایــت مقــررات ادامــه مــی یابــد.
شناسه آگهی: 1885042 

تاریخ انتشار: 1403/12/04 
سقا قاسمی

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جویبار 10632

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر 

نظــر بــه دســتور مــواد 1و3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی مصــوب 1390/9/20 ، امــاک متقاضیانــی کــه در هیــات موضــوع مــاده یــک 
قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی نوشــهر مــورد رســیدگی و تصرفــات مالکانــه و بــا 
معــارض آنــان محــرز و رای لازم صــادر گردیــده جهــت اطــاع عمــوم بــه شــرح ذیــل آگهــی 

مــی گــردد.
ــی بخــش 3 قشــاقی کاســه  ــاک 11 اصل ــه حوضکتــی پ ــع در قری امــاک متقاضــی واق

 1402/3826
ــه  ــبت ب ــق نس ــد عبدالخال ــدر فرزن ــی چلن ــدی بال ــای مه ــم / آق ــی خان ــاک 957 فرع پ
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن کشــاورزی  بــه مســاحت 313.02 مترمربــع خریــداری بــدون 

ــی چلنــدر ــق بال ــای عبدالخال واســطه/با واســطه از آق
لــذا بــه موجــب مــاده 3قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی وســاختمانهای فاقــد 
ــه 15روز  ــه فاصل ــت ب ــن آگهــی در دونوب ــه مربوطــه ای ــاده  13 آئیــن نام ســند رســمی وم
از طریــق روزنامــه محلــی /کثیرالانتشــار در شهرمنتشــر ودر روســتا عــاوه برانتشــار آگهــی ، 
رای هیــات الصــاق تــا در صورتیکــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــام شــده اعتــراض داشــته 
باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی ودر روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل تــا دو مــاه 
اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم ورســید اخــذ نماینــد. معتــرض 
بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه 
عمومــی محــل نمایــد وگواهــی تقدیــم درخواســت بــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهد کــه در 
ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حکــم قطعــی دادگاه اســت ودر صورتــی کــه 
اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه 
عمومــی محــل ارائــه نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد وصدور 
ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت.بدیهی اســت برابــر مــاده 13 آئیــن 
نامــه مذکــور در مــورد قســمتی از اماکــی کــه قبــا اظهارنامــه ثبتــی پذیرفتــه نشــده، واحــد 
ثبتــی بــا رای هیــات پــس ازتنظیــم اظهــار نامــه حــاوی تحدیــد حــدود مراتــب رادر اولیــن 
آگهــی نوبتــی وتحدیــد حــدود بصــورت همزمــان بــه اطــاع عمــوم مــی رســاند ونســبت بــه 
امــاک در جریــان ثبــت وفاقــد ســابقه تحدیــد حــدود، واحــد ثبتــی آگهــی تحدیــد حــدود را 

بــه صــورت اختصاصــی منتشــر مــی نمایــد.
شناسه آگهی: 1887182 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/12/04 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/12/18

علی اکبر مقدسی فر
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر10627

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر 

نظــر بــه دســتور مــواد 1و3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی مصــوب 1390/9/20 ، امــاک متقاضیانــی کــه در هیــات موضــوع مــاده یــک 
قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی نوشــهر مــورد رســیدگی و تصرفــات مالکانــه و بــا 
معــارض آنــان محــرز و رای لازم صــادر گردیــده جهــت اطــاع عمــوم بــه شــرح ذیــل آگهــی 

مــی گــردد.
امــاک متقاضــی واقــع در قریــه فراشــکای علیــا پــاک 7 اصلــی بخــش 5 قشــاقی کاســه 

 1403/1562
رای شــماره 140360310007034394 پــاک 184 فرعــی آقــای ناصــر صالحــی شــهرابی 
ــری  ــا بنــای احداثــی )کارب ــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن ب ــه نســبت ب ــد نصــرت ال فرزن
ــای  ــطه از آق ــطه/با واس ــدون واس ــداری ب ــع خری ــاحت 282.33 مترمرب ــه مس ــکونی( ب مس

حســینعلی دهقــان دهنــوی 
لــذا بــه موجــب مــاده 3قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی وســاختمانهای فاقــد 
ــه 15روز  ــه فاصل ــت ب ــن آگهــی در دونوب ــه مربوطــه ای ــاده  13 آئیــن نام ســند رســمی وم
از طریــق روزنامــه محلــی /کثیرالانتشــار در شهرمنتشــر ودر روســتا عــاوه برانتشــار آگهــی ، 
رای هیــات الصــاق تــا در صورتیکــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــام شــده اعتــراض داشــته 
باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی ودر روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل تــا دو مــاه 
اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم ورســید اخــذ نماینــد. معتــرض 
بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه 
عمومــی محــل نمایــد وگواهــی تقدیــم درخواســت بــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهد کــه در 
ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حکــم قطعــی دادگاه اســت ودر صورتــی کــه 
اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه 
عمومــی محــل ارائــه نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد وصدور 
ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت.بدیهی اســت برابــر مــاده 13 آئیــن 
نامــه مذکــور در مــورد قســمتی از اماکــی کــه قبــا اظهارنامــه ثبتــی پذیرفتــه نشــده، واحــد 
ثبتــی بــا رای هیــات پــس ازتنظیــم اظهــار نامــه حــاوی تحدیــد حــدود مراتــب رادر اولیــن 
آگهــی نوبتــی وتحدیــد حــدود بصــورت همزمــان بــه اطــاع عمــوم مــی رســاند ونســبت بــه 
امــاک در جریــان ثبــت وفاقــد ســابقه تحدیــد حــدود، واحــد ثبتــی آگهــی تحدیــد حــدود را 

بــه صــورت اختصاصــی منتشــر مــی نمایــد.
شناسه آگهی: 1885935 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/12/04 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/12/18

علی اکبر مقدسی فر
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر10631

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر 

نظــر بــه دســتور مــواد 1و3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی مصــوب 1390/9/20 ، امــاک متقاضیانــی کــه در هیــات موضــوع مــاده یــک 
قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی نوشــهر مــورد رســیدگی و تصرفــات مالکانــه و بــا 
معــارض آنــان محــرز و رای لازم صــادر گردیــده جهــت اطــاع عمــوم بــه شــرح ذیــل آگهــی 

مــی گــردد.
ــه  ــی بخــش 2 قشــاقی کاس ــاک 107 اصل ــآب پ ــه بلرم ــع در قری ــاک متقاضــی واق ام

 1403/1980
ــی  ــاه بهرام ــدالله ش ــای اس ــی آق ــاک 250 فرع ــماره 140360310007034495 پ رای ش
ــه مســاحت  ــری باغــات( ب ــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن )کارب ــد صــدرالله نســبت ب فرزن
ــر شــاه بهرامــی.  ــی اکب ــای عل ــدون واســطه/با واســطه از آق ــداری ب ــع خری 300.23 مترمرب
لــذا بــه موجــب مــاده 3قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی وســاختمانهای فاقــد 
ــه 15روز  ــه فاصل ــت ب ــن آگهــی در دونوب ــه مربوطــه ای ــاده  13 آئیــن نام ســند رســمی وم
از طریــق روزنامــه محلــی /کثیرالانتشــار در شهرمنتشــر ودر روســتا عــاوه برانتشــار آگهــی ، 
رای هیــات الصــاق تــا در صورتیکــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــام شــده اعتــراض داشــته 
باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی ودر روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل تــا دو مــاه 
اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم ورســید اخــذ نماینــد. معتــرض 
بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه 
عمومــی محــل نمایــد وگواهــی تقدیــم درخواســت بــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهد کــه در 
ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حکــم قطعــی دادگاه اســت ودر صورتــی کــه 
اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه 
عمومــی محــل ارائــه نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد وصدور 
ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت.بدیهی اســت برابــر مــاده 13 آئیــن 
نامــه مذکــور در مــورد قســمتی از اماکــی کــه قبــا اظهارنامــه ثبتــی پذیرفتــه نشــده، واحــد 
ثبتــی بــا رای هیــات پــس ازتنظیــم اظهــار نامــه حــاوی تحدیــد حــدود مراتــب رادر اولیــن 
آگهــی نوبتــی وتحدیــد حــدود بصــورت همزمــان بــه اطــاع عمــوم مــی رســاند ونســبت بــه 
امــاک در جریــان ثبــت وفاقــد ســابقه تحدیــد حــدود، واحــد ثبتــی آگهــی تحدیــد حــدود را 

بــه صــورت اختصاصــی منتشــر مــی نمایــد.
شناسه آگهی: 1886593 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/12/04 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/12/18

علی اکبر مقدسی فر
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر10626

اخبار صنعت

آگهی تحدید حدود املاک حوزه ثبتی شهرستان جویبار
پیــرو آگهــی قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی و بــه اســتناد تبصــره ذیــل مــاده 13 قانــون و مــاده 13 آییــن نامــه 
ــخ  ــل در ســاعت و تاری ــد حــدود امــاک مشــروحه ذی ــون اخیــر الذکــر تحدی قان
هــای مقــرر در محــل وقــوع ملــک بــه شــرح ذیــل بــه عمــل خواهــد آمــد وقــوع 

ملــک بــه شــرح ذیــل : 
ــه ششــدانگ یــک  ــا نســبت ب ــد علــی آق امــاک متقاضــی رســتم یداللهــی فرزن
ــاک ...  ــع قســمتی از پ ــه مســاحت 3650.08  مترمرب ــی ب ــن مزروع ــه زمی قطع
فرعــی از 16- اصلــی بخــش 7 ثبــت جویبــار ، خریــداری از عــارف رضایــی واقــع در 

جویبــار – لاریــم – روبــروی شــاهین خــزر 
 بشماره کاسه 1403114410014000501

تاریخ تحدید حدود: شنبه 1403/12/25
ــذا از متقاضیــان و مالکیــن امــاک مجــاور و صاحبــان حقــوق ارتفاقــی دعــوت  ل
مــی شــود در وقــت مقــرر در محــل وقــوع ملــک حضــور بــه هــم رســانند بدیهــی 
اســت در صــورت عــدم حضــور متقاضــی و یــا نماینــده قانونــی آنــان طبق مــاده 15 
قانــون ثبــت ملــک مــورد تقاضــا بــا حــدود اظهارشــده از طــرف مجاوریــن تحدیــد 
ــون ثبــت و مــواد  ــه اســتناد مــاده 20 قان خواهــد شــد معترضیــن مــی تواننــد ب
ــخ تنظیــم صــورت  ــون ثبــت ظــرف مــدت 30 روز از تاری 74و86 آئیــن نامــه قان
ــن اداره تســلیم و ظــرف  ــه ای ــا ب ــراض خــود را کتب ــد حــدود اعت ــس تحدی مجل
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض بــه واحــد ثبتــی مبــادرت بــه تقدیــم 
دادخواســت بــه مرجــع قضایــی نماینــده در غیــر اینصــورت بــا ارائــه گواهــی عــدم 
تقدیــم دادخواســت توســط متقاضــی و یــا نماینــده قانونــی وی و بــدون توجــه بــه 

اعتــراض واصلــه عملیــات ثبتــی بــا رعایــت مقــررات ادامــه مــی یابــد.
شناسه آگهی: 1885042 

تاریخ انتشار: 1403/12/04 
سقا قاسمی

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جویبار 10632

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر 

نظــر بــه دســتور مــواد 1و3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی مصــوب 1390/9/20 ، امــاک متقاضیانــی کــه در هیــات موضــوع مــاده یــک 
قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی نوشــهر مــورد رســیدگی و تصرفــات مالکانــه و بــا 
معــارض آنــان محــرز و رای لازم صــادر گردیــده جهــت اطــاع عمــوم بــه شــرح ذیــل آگهــی 

مــی گــردد.
ــی بخــش 3 قشــاقی کاســه  ــاک 11 اصل ــه حوضکتــی پ ــع در قری امــاک متقاضــی واق

 1402/3826
ــه  ــبت ب ــق نس ــد عبدالخال ــدر فرزن ــی چلن ــدی بال ــای مه ــم / آق ــی خان ــاک 957 فرع پ
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن کشــاورزی  بــه مســاحت 313.02 مترمربــع خریــداری بــدون 

ــی چلنــدر ــق بال ــای عبدالخال واســطه/با واســطه از آق
لــذا بــه موجــب مــاده 3قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی وســاختمانهای فاقــد 
ــه 15روز  ــه فاصل ــت ب ــن آگهــی در دونوب ــه مربوطــه ای ــاده  13 آئیــن نام ســند رســمی وم
از طریــق روزنامــه محلــی /کثیرالانتشــار در شهرمنتشــر ودر روســتا عــاوه برانتشــار آگهــی ، 
رای هیــات الصــاق تــا در صورتیکــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــام شــده اعتــراض داشــته 
باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی ودر روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل تــا دو مــاه 
اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم ورســید اخــذ نماینــد. معتــرض 
بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه 
عمومــی محــل نمایــد وگواهــی تقدیــم درخواســت بــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهد کــه در 
ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حکــم قطعــی دادگاه اســت ودر صورتــی کــه 
اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه 
عمومــی محــل ارائــه نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد وصدور 
ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت.بدیهی اســت برابــر مــاده 13 آئیــن 
نامــه مذکــور در مــورد قســمتی از اماکــی کــه قبــا اظهارنامــه ثبتــی پذیرفتــه نشــده، واحــد 
ثبتــی بــا رای هیــات پــس ازتنظیــم اظهــار نامــه حــاوی تحدیــد حــدود مراتــب رادر اولیــن 
آگهــی نوبتــی وتحدیــد حــدود بصــورت همزمــان بــه اطــاع عمــوم مــی رســاند ونســبت بــه 
امــاک در جریــان ثبــت وفاقــد ســابقه تحدیــد حــدود، واحــد ثبتــی آگهــی تحدیــد حــدود را 

بــه صــورت اختصاصــی منتشــر مــی نمایــد.
شناسه آگهی: 1887182 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/12/04 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/12/18

علی اکبر مقدسی فر
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر10627

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر 

نظــر بــه دســتور مــواد 1و3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی مصــوب 1390/9/20 ، امــاک متقاضیانــی کــه در هیــات موضــوع مــاده یــک 
قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی نوشــهر مــورد رســیدگی و تصرفــات مالکانــه و بــا 
معــارض آنــان محــرز و رای لازم صــادر گردیــده جهــت اطــاع عمــوم بــه شــرح ذیــل آگهــی 

مــی گــردد.
امــاک متقاضــی واقــع در قریــه فراشــکای علیــا پــاک 7 اصلــی بخــش 5 قشــاقی کاســه 

 1403/1562
رای شــماره 140360310007034394 پــاک 184 فرعــی آقــای ناصــر صالحــی شــهرابی 
ــری  ــا بنــای احداثــی )کارب ــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن ب ــه نســبت ب ــد نصــرت ال فرزن
ــای  ــطه از آق ــطه/با واس ــدون واس ــداری ب ــع خری ــاحت 282.33 مترمرب ــه مس ــکونی( ب مس

حســینعلی دهقــان دهنــوی 
لــذا بــه موجــب مــاده 3قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی وســاختمانهای فاقــد 
ــه 15روز  ــه فاصل ــت ب ــن آگهــی در دونوب ــه مربوطــه ای ــاده  13 آئیــن نام ســند رســمی وم
از طریــق روزنامــه محلــی /کثیرالانتشــار در شهرمنتشــر ودر روســتا عــاوه برانتشــار آگهــی ، 
رای هیــات الصــاق تــا در صورتیکــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــام شــده اعتــراض داشــته 
باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی ودر روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل تــا دو مــاه 
اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم ورســید اخــذ نماینــد. معتــرض 
بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه 
عمومــی محــل نمایــد وگواهــی تقدیــم درخواســت بــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهد کــه در 
ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حکــم قطعــی دادگاه اســت ودر صورتــی کــه 
اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه 
عمومــی محــل ارائــه نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد وصدور 
ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت.بدیهی اســت برابــر مــاده 13 آئیــن 
نامــه مذکــور در مــورد قســمتی از اماکــی کــه قبــا اظهارنامــه ثبتــی پذیرفتــه نشــده، واحــد 
ثبتــی بــا رای هیــات پــس ازتنظیــم اظهــار نامــه حــاوی تحدیــد حــدود مراتــب رادر اولیــن 
آگهــی نوبتــی وتحدیــد حــدود بصــورت همزمــان بــه اطــاع عمــوم مــی رســاند ونســبت بــه 
امــاک در جریــان ثبــت وفاقــد ســابقه تحدیــد حــدود، واحــد ثبتــی آگهــی تحدیــد حــدود را 

بــه صــورت اختصاصــی منتشــر مــی نمایــد.
شناسه آگهی: 1885935 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/12/04 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/12/18
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آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر 

نظــر بــه دســتور مــواد 1و3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی مصــوب 1390/9/20 ، امــاک متقاضیانــی کــه در هیــات موضــوع مــاده یــک 
قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی نوشــهر مــورد رســیدگی و تصرفــات مالکانــه و بــا 
معــارض آنــان محــرز و رای لازم صــادر گردیــده جهــت اطــاع عمــوم بــه شــرح ذیــل آگهــی 

مــی گــردد.
ــه  ــی بخــش 2 قشــاقی کاس ــاک 107 اصل ــآب پ ــه بلرم ــع در قری ــاک متقاضــی واق ام

 1403/1980
ــی  ــاه بهرام ــدالله ش ــای اس ــی آق ــاک 250 فرع ــماره 140360310007034495 پ رای ش
ــه مســاحت  ــری باغــات( ب ــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن )کارب ــد صــدرالله نســبت ب فرزن
ــر شــاه بهرامــی.  ــی اکب ــای عل ــدون واســطه/با واســطه از آق ــداری ب ــع خری 300.23 مترمرب
لــذا بــه موجــب مــاده 3قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی وســاختمانهای فاقــد 
ــه 15روز  ــه فاصل ــت ب ــن آگهــی در دونوب ــه مربوطــه ای ــاده  13 آئیــن نام ســند رســمی وم
از طریــق روزنامــه محلــی /کثیرالانتشــار در شهرمنتشــر ودر روســتا عــاوه برانتشــار آگهــی ، 
رای هیــات الصــاق تــا در صورتیکــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــام شــده اعتــراض داشــته 
باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی ودر روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل تــا دو مــاه 
اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم ورســید اخــذ نماینــد. معتــرض 
بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه 
عمومــی محــل نمایــد وگواهــی تقدیــم درخواســت بــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهد کــه در 
ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حکــم قطعــی دادگاه اســت ودر صورتــی کــه 
اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه 
عمومــی محــل ارائــه نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد وصدور 
ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت.بدیهی اســت برابــر مــاده 13 آئیــن 
نامــه مذکــور در مــورد قســمتی از اماکــی کــه قبــا اظهارنامــه ثبتــی پذیرفتــه نشــده، واحــد 
ثبتــی بــا رای هیــات پــس ازتنظیــم اظهــار نامــه حــاوی تحدیــد حــدود مراتــب رادر اولیــن 
آگهــی نوبتــی وتحدیــد حــدود بصــورت همزمــان بــه اطــاع عمــوم مــی رســاند ونســبت بــه 
امــاک در جریــان ثبــت وفاقــد ســابقه تحدیــد حــدود، واحــد ثبتــی آگهــی تحدیــد حــدود را 

بــه صــورت اختصاصــی منتشــر مــی نمایــد.
شناسه آگهی: 1886593 
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